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Genomtec przeprowadzi emisję akcji skierowaną do Akcjonariusza - 5HT 

Fundacja Rodzinna 

Spółka pozyska z emisji ok. 11 mln PLN na wsparcie komercjalizacji projektów 

 

Akcjonariusze Genomtec S.A., wiodącej firmy z obszaru diagnostyki molekularnej z siedzibą we 

Wrocławiu (Ticker GPW: GMT), na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 12 marca 2025 

roku przegłosowali uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 

1.542.556 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii P z wyłączeniem w całości prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy. Genomtec z emisji akcji pozyska ok. 11 mln PLN (brutto), które 

zabezpieczą pozycję finansową Spółki na kolejne miesiące i pozwolą na dalszy rozwój projektów oraz 

sprawne przeprowadzenie procesu M&A. 

„Cieszymy się, że Akcjonariusze na NWZ poparli uchwałę o emisji nowych akcji. Emisja kierowana do 

5HT wieńczy tak naprawdę proces, w którym podmiot ten przeprowadził ofertę akcji, w efekcie której 

do naszego akcjonariatu dołączyło szereg inwestorów. Pozyskane środki z emisji akcji trafią do 

Genomtec w ciągu kilku tygodniu i zabezpieczą nasze potrzeby finansowe na kluczowy okres, w którym 

prowadzimy zaawansowane negocjacje z potencjalnymi partnerami w zakresie komercjalizacji naszych 

projektów. Dotychczasowe rozmowy zaowocowały podpisaniem umów o zachowaniu poufności z 

partnerami z Europy i Ameryki Północnej. Jednocześnie obserwujemy rosnące zainteresowanie z 

rynków azjatyckich. Dlatego zdecydowaliśmy się aby równolegle z pracą Clairfield skoncentrowaną na 

sprzedaży Genomtec ID, nawiązać dodatkowo współpracę z renomowanym doradcą transakcyjnym 

Lynx Financial z siedzibą w Szanghaju, który wesprze proces przygotowania i sprzedaży projektu 

OncoSNAAT na rynkach azjatyckich.” – mówi Miron Tokarski, prezes zarządu Genomtec S.A. 

Genomtec S.A. zawarł w 12 lutego br. umowę inwestycyjną z Akcjonariuszem Spółki - 5HT Fundacja 

Rodzinna. Zgodnie z umową, Akcjonariusz dokonał sprzedaży w ramach oferty publicznej (ABB) 

1.342.556 istniejących i dopuszczonych do obrotu akcji Spółki po cenie 7 PLN za walor, które nabyło w 

sumie 13 inwestorów. Następnie, zgodnie z uchwałą NWZ, Spółka zobowiązana będzie zaoferować do 

objęcia przez Akcjonariusza 1.542.556 Akcji nowej emisji za jednostkową cenę emisyjną równą cenie 

akcji sprzedanych w ABB.  

Flagowym projektem spółki jest mobilny system diagnostyczny Genomtec ID. Platforma składa się z 

analizatora oraz karty reakcyjnej ze zintegrowanymi testami genetycznymi. Z kolei drugi projekt 

OncoSNAAT zakłada opracowanie technologii do wykrywania mutacji w obszarze onkologicznym, które 

wskazują najskuteczniejszą terapię. Pod koniec stycznia br. Genomtec złożył wniosek o udzielenie 

patentu w projekcie onkologicznym OncoSNAAT na wynalazek w obszarze diagnostyki 

jednonukleotydowych zmian genetycznych. Jest to drugi wniosek patentowy złożony przez spółkę w 

obszarze diagnostyki onkologicznej.  

Zastrzeżenie prawne 



   
Niniejsza publikacja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie służy w jakikolwiek sposób, bezpośrednio lub 

pośrednio, promowaniu prowadzonej przez akcjonariusza oferty akcji Spółki i nie jest materiałem promocyjnym 

ani reklamą przygotowaną lub opublikowaną przez Spółkę na potrzeby promowania akcji Spółki lub ich 

subskrypcji albo zachęcania, bezpośrednio lub pośrednio, do ich nabycia. Niniejsza publikacja nie stanowi 

prospektu ani jakiegokolwiek innego memorandum lub dokumentu informacyjnego ani ofertowego. W związku 

ze sprawami będącymi przedmiotem niniejszej publikacji nie będzie udostępniany prospekt a sporządzenie 

takiego prospektu nie jest wymagane. Niniejsza publikacja nie zawiera ani nie stanowi oferty sprzedaży ani 

objęcia papierów wartościowych ani zaproszenia do złożenia oferty nabycia papierów wartościowych lub 

zachęty/rekomendacji do nabycia papierów wartościowych, w tym nie stanowi rekomendacji inwestycyjnej w 

rozumieniu odpowiednich przepisów oraz w żadnych okolicznościach nie stanowi podstawy do podejmowania 

decyzji o nabyciu papierów wartościowych Spółki. Niniejsza publikacja i zawarte w niej informacje podlegają 

ograniczeniom i nie są przeznaczone do publikacji, ogłoszenia, dystrybucji lub przesłania, bezpośrednio ani 

pośrednio, w całości ani w jakiejkolwiek części, na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki, Australii, Kanady, 

Republiki Południowej Afryki, Japonii ani innych krajów, gdzie publikacja, ogłoszenie, dystrybucja lub przesłanie 

byłoby niezgodne z prawem. 

 

__ 

O Genomtec: 

Genomtec jest spółką z branży MedTech specjalizującą się w rozwijaniu zaawansowanych technologii w obszarze 

diagnostyki genetycznej. Flagowym projektem spółki jest mobilny system diagnostyczny Genomtec ID. System 

pozwala na szybkie i precyzyjne wykonywanie analizy molekularnej poza środowiskiem laboratoryjnym bez 

konieczności angażowania wykwalifikowanego personelu laboratoryjnego. Rozwiązanie wykorzystuje 

technologię mikroprzepływową oraz autorską, chronioną patentem, technologię izotermalną SNAAT®. 

Technologia Genomtec chroniona jest 12 patentami m.in. w Europie, USA i Japonii oraz Spółka ma 35 zgłoszeń 

patentowych w trakcie rozpatrywania. 

Spółka posiada certyfikację EU CE-IVD dla panelu diagnostycznego Genomtec ID RP5-PLEX, który wykrywa 

jednocześnie obecność najczęstszych zakażeń dróg oddechowych 

Siedziba spółki mieści się we Wrocławiu. Genomtec ma także odział w Wielkiej Brytanii, gdzie zlokalizowana jest 

część międzynarodowego zespołu badawczo – inżynieryjnego. 

Więcej informacji dostępne jest na stronie spółki: www.genomtec.com 

Kontakt dla mediów:  
Michał Wierzchowski  
Tel.: +48 531 613 067 
michal.wierzchowski@ccgroup.pl 

Kontakt dla inwestorów:  
Agata Dzięciołowska  
Tel.: +48 606 205 119 
agata.dzieciolowska@ccgroup.pl 
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